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I. Számviteli beszámoló

A Magyar Logisztikai, Beszerzési és Készletezési Társaság a közhasznú szervezetekről szóló

1997. évi CLVI. törvény, valamint az ahhoz kapcsolódó 224/2000 (XII. 19.)

Kormányrendelet alapján szervezi működését és gazdálkodását. A Társaság számviteli törvény

szerinti egyéb szervezetek közhasznú beszámolóját készít a naptári évről, december 31-i

fordulónappal, a törvényben meghatározott szerkezetben és az előírt részletezésben,

bizonylatokkal alátámasztott, szabályszerűen vezetett, a kettős könyvvitel adatai alapján

világos és áttekinthető formában. Az alkalmazott főkönyvi számlákat és tartalmukat a

számlarend tartalmazza. A mérlegkészítés időpontja a tárgyévet követő év április 30.

A Társaságot a Fővárosi Bíróság 1999. április 22-vel vette közhasznúsági nyilvántartásba.

Befektetett eszközök elszámolása

Befektetett eszközök csoportjába az immateriális javak, tárgyi eszközök tartoznak, amelyek

a Társaság tevékenységét tartósan - közvetlenül, vagy közvetve szolgálják.

Amortizációs politika

Az immateriális javaknál és a tárgyi eszközöknél az értékcsökkenés elszámolása a

használatba vétel napján kezdődik.

Leírás módja: minden 100.000 Ft egyedi értékhatárt meghaladó eszközök esetében lineáris,

a számviteli törvény és az adótörvény meghatározásával egyezően.

Százezer forint egyedi beszerzési, előállítási érték alatti tárgyi eszközök esetében egy

részletben kell az amortizációt elszámolni.

Aktív és passzív időbeli elhatárolások

Az adott időszak eredményének meghatározásakor a tevékenységek adott időszaki

teljesítéseinek bevételeit és a bevételekkel szembe állítható költségeket kell számításba

venni, függetlenül a bevételek befolyásától illetve a kifizetések időpontjától.

Az időbeli elhatárolás a tárgyév reális költségeinek és bevételeinek elszámolását szolgálja.

II. Költségvetési támogatások felhasználása

A Társaság a 2010-es évben központi költségvetési szervtől támogatást nem kapott.
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III. A vagyon felhasználásával kapcsolatos kimutatás

a.) Vagyon kimutatás
adatok eFt-ban

Társaság induló vagyona 34 110
Közhasznú célra kapott támogatás 1 880
Közhasznú tevékenység bevétele 54 900
Tagdíj 11 944
Egyéb bevétel 1 393
Vállalkozási bevétel 14 148
Összes vagyon 118 375
Bérköltség 24 581
Egyéb személyi kifizetés 4 190
Személyi jellegű kifizetések közterhei 6 850
Anyagjellegű ráfordítások 13 616
Egyéb költségek, ráfordítások 35 682
Tárgyi eszköz értékcsökkenés 422
Kiadások összesen 85 341
Vagyon (Saját tőke) 33 034

b.) Befektetett eszköz kimutatás
adatok eFt-ban

Tárgyi eszköz nettó értéke 2010. január 1-jén 852
Tárgyi eszköz beszerzés nettó értéke 2010-ben 452
2010-ben elszámolt értékcsökkenés 422
Tárgyi eszköz nettó értéke 2010. december 31-én 882

IV. Cél szerinti juttatások kimutatása

A Társaság a 2010-es évben cél szerinti juttatást nem adott.

V. Kapott támogatások mértéke

A Társaság elkülönített állami pénzalaptól, helyi önkormányzattól, kisebbségi települési

önkormányzattól, települési önkormányzatok társulásától, egészségbiztosítási

önkormányzattól, és ezek szerveitől nem kapott támogatást 2010 során.

Belföldi gazdasági társaságoktól 1.880.000 Ft támogatást kapott.

VI. A Társaság vezető tisztségviselőinek nyújtott juttatások értéke

A Társaság vezető tisztségviselői sem pénzbeli sem egyéb formában nyújtott juttatásban nem

részesültek 2010-ben.
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VII. A közhasznú tevékenységről szóló rövid tartalmi beszámoló

A 2010-es év az MLBKT történetének egyik legmozgalmasabb éve volt. Tagságunk aktivitását és

a pezsgő szakmai életet jól példázza az újonnan alakult és már hagyománnyal rendelkező

tagozatok számos eseménye, a vállalatlátogatások sora és az ismét rekord részvételi létszámmal

megrendezett őszi éves kongresszus. Az MLBKT vezetése kiemelten fontosnak tartja a tagozati

élet támogatását, mert a szakterületek szempontjából sokszínű tagság számára ez a működési

forma bizonyult a legalkalmasabbnak a rendszeres kapcsolattartásra és tapasztalatcserére.

Oktatási tevékenységünk érezte meg legjobban a válság alatti megszorításokat. Ez főleg abban

mutatkozott, hogy valamivel kevesebb hallgatónk volt, mint 2009-ben (17 %-kal

kevesebb,viszont még így is 28%-kal több, mint 2008-ban), továbbra sem sikerült OKJ-s képzést

indítanunk, valamint némileg visszaesett a posztgraduális logisztikai menedzsment oktatásra

jelentkezők száma. A vevői igényeknek való megfelelés jegyében, a Beszerzési Vezetők Klubjának

közreműködésével, 2010 szeptemberében beindítottuk a Budapesti Corvinus Egyetemmel együtt

az ország első Beszerzési menedzsment szakirányú továbbképzését. Az aktuális témákról,

pályázatokról, jogszabályváltozásokról workshopok formájában tájékoztattuk az érdeklődőket.

2010 novemberében új elnökséget választott tagságunk, melynek első feladatai között szerepelt

a 2011-ben 20 éves évfordulóját ünneplő MLBKT jubileumi eseményeinek összeállítása és az

MLBKT középtávú stratégiájának felülvizsgálata és elkészítése (2012-2014). A stratégia egyik

fókusza, hogy milyen új szolgáltatásokkal tud az MLBKT megfelelni a tagság és a tágabb szakmai

környezet igényeinek, hogyan tud a mai kor követelményeinek megfelelő tudás- és kompetencia

központi szerepet betölteni.

Az MLBKT kiemelt figyelmet fordít a felsőoktatásban logisztikát hallgató fiatalok szakmai

életbe történő bevezetésére. Eddig ezt szolgálták az évente meghirdetett diplomamunka-pályázat,

a hallgatói konferenciák és az Ifjúsági Tagozat létrehozása. Az MLBKT 2011 áprilisában hirdette

meg gyakornok-közvetítő szolgáltatását logisztikai és beszerzési területre.

A szakmai információk áramoltatásában a rendezvényeken kívül továbbra is kiadványaink

(Logisztikai Híradó szaklap, Üzleti Jelentések felmérés) és megújult honlapunk játszotta a

legfontosabb szerepet.

Az MLBKT tagjainak tájékoztatással kapcsolatos elégedettsége összességében 3,8-ról 4 pontra

növekedett 2008 óta. Csak tagok számára hozzáférhető internetes oldalunkon 9120 szakmai hír

gyűlt össze 2010-ben.

Az MLBKT reputációjának erősödését jelzi, hogy 2010-ben jelentősen növekedett honlapunk

olvasóinak száma. A társaság nevére 78%-kal többen kerestek rá idén az interneten, mint az előző

évben.

A Társaság több hazai és nemzetközi felmérés elkészítését támogatta azzal, hogy bevonta az

MLBKT tagságát a számukra hasznosnak tűnő kérdőívek kitöltésébe.

Az MLBKT a szakmai érdekérvényesítő képességét a 2011-ben 5. évfordulójához érkezett

Logisztikai Egyeztető Fórumon keresztül gyakorolja.
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A legjobb hazai gyakorlatra szakmai díjakkal – Az Év Logisztika Menedzsere, Az Év Beszerzési

Menedzsere, Logisztikai Kiválóság Díj és Tanúsított Logisztikai Szakértő – hívjuk fel a figyelmet.

A médiákkal és társszervezetekkel kialakított hazai és nemzetközi kapcsolataink egyrészt

biztosították az érdeklődők szélesebb köréhez való eljutást, valamint ezek a legfontosabb forrásai

a szakmai információknak és kiváló lehetőséget teremtenek a tapasztalatcserére. Örömmel

nyugtáztuk, hogy 2010-ben számos partneri megkeresést kapott az MLBKT különböző

rendezvények, események, felmérések és projektek kapcsán. A bőség zavarával küzdve előfordult,

hogy mérlegelnünk kellett, melyik kezdeményezés mellé érdemes állnia a szervezetnek a

szakmaiság jegyében.

Médiakapcsolataink tovább bővültek. Szorosabbra fűztük az együttműködést a LeanCenterrel, és

az elsőként kötöttünk együttműködési megállapodást a Beszerzés.hu-val, az első magyar

beszerzési szakportállal, ismét csatlakozott médiapartnereink közé a Világgazdaság.

Események

A 2010-es évben szinte minden hétre jutott valamilyen MLBKT-rendezvény, tagozati ülés,

vállalatlátogatás, workshop. Összesen közel 3000 fő vett részt tavaly programjainkon. Az előző

évhez képest megduplázódott a rendezvények száma, miközben a minőségből nem engedtünk. A

2008-as elégedettségi vizsgálat eredményeihez képest valamennyi rendezvénytípus osztályzatán

javítani tudtunk.

Az év legnagyobb eseménye továbbra is az éves kongresszus, amelyre 2010-ben a hallgatói

konferencia résztvevőit nem számítva összesen 434 fő (2009-ben 374 fő) regisztrált. A

hallgatókkal együtt 502 főből összesen 480-an (2009-ben 428-an) vettek részt a

kongresszuson.

Oktatás

Az MLBKT oktatási tevékenységét a folyamatos fejlesztések és a lehetőségek, piaci igények

figyelemmel kísérése jellemzi. Ennek köszönhetően állandóul bővül képzési palettánk, melyen

2010-ben 43 bejegyzett képzés szerepelt, ami mellett kiemelt helyet foglalnak el a Budapesti

Corvinus Egyetemmel együttműködésben szervezett Logisztika és ellátási lánc menedzsment

szakirányú továbbképzés és a 2010 őszén indult Beszerzési menedzsment szakirányú továbbképzés.

OKJ területén nagyon nehéz továbbra is versenyezni az országos lefedettségű és olcsóbb képző

intézményekkel- ez 2010-ben nem is sikerült, nem indítottunk semmilyen OKJ szerinti képzést-,

különösen válság idején.

A posztgraduális képzések piacán az MLBKT még tartja pozícióját, bár a kevesebb létszám miatt

fél évvel elcsúsztattuk a szeptemberi kezdést (2011. februárra) a logisztikai továbbképzésünknél.

Pozitívum viszont, és ezt ellensúlyozandó is, hogy 2010 szeptemberében beindítottuk a Budapesti

Corvinus Egyetemmel együtt az ország első Beszerzési menedzsment szakirányú továbbképzését.

Szakmai továbbképzések, tréningek területén is nagy a verseny, de nagyobb energiaráfordítással,

figyelemmel lehet növelni vagy legalábbis szinten tartani a nyílt vagy kihelyezett továbbképzések

és tréningek számát, sikerét (és ezzel a későbbi visszatérő ügyfelek számát), ahogy ez 2010-ben is

nagyságrendileg a 2009-es évhez hasonlóan alakult.



6

Az MLBKT 18. kongresszusán képzési kerekasztalt szerveztünk, amelyben a magyarországi

logisztikai képzésekről beszélgettünk, a képzési kínálati és a vállalati keresleti viszonyokról,

mennyiségi és minőségi kérdésekről a vállalati szféra képviselőinek és egyetemi oktatók

bevonásával (elsősorban felsőoktatási fókusszal). A kerekasztalt követően „Változz vagy

meghalsz!” címmel egy változáskezelési szimulációs játék keretében újszerű módszerekkel

mutattuk be az MLBKT-ban 2011-től indítandó új irányt képviselő képzéseket (vezetőképző

képzések).

Kiadványok

Társaságunk szaklapja a 2010-ben már XX. évfolyamát megélő és nyolcadik éve rendszeresen

kéthavonta megjelenő Logisztikai Híradó. A folyamatosan bővülő és megújuló rovatok

igyekeznek minél több oldalról bemutatni és az olvasók elé tárni a szakmai híreket, információkat,

elméleti kutatások eredményeit, elismert szakemberek munkásságát, valamint példaértékű sikeres

vállalati megoldásokat. Az éves lapterv szakmai tartalma meghatározásához az eddigi szerkesztő

bizottsági munka ismételt felülvizsgálatára volt szükség, ezért 2010 elején ismételten

újragondoltuk a lap szerkesztését támogató szakmai munkát, a munkába meghívandó

szakemberek körét, az időszaki és a rendszeresen ismétlődő szakmai feladatokat.

Kapcsolatok

Mint az a rendezvények és oktatás pontokból is kiderül, a tavalyi évben is folytatódott az

együttműködés „hagyományos” partnereinkkel: a Budapesti Corvinus Egyetemmel, a Logisztikai

Egyeztető Fórum tagszervezeteivel és a társszervezeteinkkel (GS1 Magyarország, Magyar

Térinformatikai Társaság, KÖVET, CSAOSZ - Csomagolási és Anyagmozgatási Országos

Szövetség). Folytatódott a közös vállalatlátogatás programunk a Szervezési és Vezetési

Tudományos Társaság Anyagtudományi Osztályával is.

2010-ben is több cég kereste meg az MLBKT-t, hogy nevével, ismertségével, szakmai tudásával

támogassa rendezvényüket, melyeket a Társaság elnöksége azok szakmai tartalma és jelentősége

miatt érdemesnek is tartott a támogatásra.

2006. március 21-én jött létre a Logisztikai Egyeztető Fórum az MLBKT, MLE, MLSZKSZ

(Magyarországi Logisztikai Szolgáltató Központok Szövetsége), MSZSZ (Magyar Szállítmányozói

és Logisztikai Szolgáltatók Szövetsége) és az MVSZ (Magyar Vámügyi Szövetség) alapításával.

2010-re tagsága kibővült a Közép-európai Logisztikai Klaszterrel, a Magyar Közgazdasági

Társaság Logisztikai Szakosztályával, Magyar Hajózási Országos Szövetséggel, a Magyar

Kereskedelmi és Iparkamarával és a Hungrail-lel. 2010-ben a LEF soros elnöki tisztét ismét Kiss

Péter töltötte be.

Az MLBKT szoros kapcsolatot ápol az European Logistics Association-nal és az International

Federation of Purchasing and Supply Management-tel, amely lehetővé teszi, hogy tagjainkat

naprakész információkkal láthassuk el a szakmában történő külföldi eseményekről, elért

eredményekről, változásokról. Az ezeken a kapcsolatokon keresztül nyújtott közvetlen

szolgáltatásokon kívül az MLBKT számára igen fontos az a felhalmozott tapasztalat és a
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mindennapi működésbe átültetett eljárás, módszertan, amit a hasonló külföldi szervezetek legjobb

gyakorlata alapján vezetünk be.

Tagság

Az MLBKT tagságának létszáma tovább emelkedett a tavalyi létszámhoz képest. Az MLBKT-nak

2011. április közepén 314 egyéni és 85 intézményi tagja volt, akiket 216 fő képviselt. 2010. május

1-je óta 41 egyéni tag, illetve 7 intézmény morzsolódott le.

Budapest, 2011. május 31.



Az egyéb szervezet megnevezése: Magyar Logisztikai, Beszerzési és Készletezési Társaság

Az egyéb szervezet címe: 1061 Budapest, Király u. 12.

adatok E FT-ban

sor-

szám
a tétel megnevezése előző év

előző év(ek)

helyesbítései
tárgyév

a b c d e

1.

A. Összes közhasznú tevékenység bevétele

(1.+2.+3.+4.+5.) 72 149 70 117

2. 1. Közhasznú célú működésre kapott támogatás 2 476 1 880

3. a) alapítótól

4. b) központi költségvetéstől

5. c) helyi önkormányzattól

6. d) társadalombizotsítótól

7. e) egyéb, ebből 1 %........................................ 2 476 1 880

8. 2. Pályázati úton elnyert támogatás

9. 3. Közhasznú tevékenységből származó bevétel 56 318 54 900

10. 4. Tagdíjból származó bevétel 11 966 11 944

11. 5. Egyéb bevétel 1 389 1 393

12. B. Vállalkozási tevékenység bevétele 11 876 14 148

13. C. Összes bevétel (A.+B.) 84 025 84 265

14.

D. Közhasznú tevékenység ráfordításai

(1.+2.+3.+4.+5.+6.) 72 491 72 596

15. 1. Anyagjellegű ráfordítások 10 296 11 974

16. 2. Személyi jellegű ráfordítások 29 839 30 220

17. 3. Értékcsökkenési leírás 406 351

18. 4. Egyéb ráfordítások 31 890 30 018

19. 5. Pénzügyi műveletek ráfordításai 60 33

20. 6. Rendkívüli ráfordítások

21.

E. Vállalkozási tevékenység ráfordítási

(1.+2.+3.+4.+5.+6.) 11 175 12 659

22. 1. Anyagjellegű ráfordítások 1 553 1 642

23. 2. Személyi jellegű ráfordítások 4 446 5 401

24. 3. Értékcsökkenési leírás 67 71

25. 4. Egyéb ráfordítások 5 099 5 545

26. 5. Pénzügyi műveletek ráfordításai 10

27. 6. Rendkívüli ráfordítások

KETTŐS KÖNYVVITELT VEZETŐ EGYÉB SZERVEZETEK KÖZHASZNÚ

EGYSZERŰSÍTETT ÉVES BESZÁMOLÓJÁNAK EREDMÉNYKIMUTATÁSA

2010 ÉV

18009413-2-42
Statisztikai számjel vagy adószám



Az egyéb szervezet megnevezése: Magyar Logisztikai, Beszerzési és Készletezési Társaság

Az egyéb szervezet címe: 1061 Budapest, Király u. 12.

adatok E FT-ban

sor-

szám
a tétel megnevezése előző év

előző év(ek)

helyesbítései
tárgyév

a b c d e

28. F. Összes ráfordítás (D.+E.) 83 666 85 255

29. G. Adózás előtti eredménye (B.-E.) 701 1 489

30. H. Adófizetési kötelezetsség 117 87

31. I. Tárgyévi vállalkozási eredmény (G.-H.) 584 1 402

32. J. Tárgyévi közhasznú eredmény (A.-D.) -342 -2 479

33. 35 621

34. 24 581

35. 2 763

36.

37. 4 190

38. 6 850

39.

40.

41.

Keltezés: Budapest, 2011. április 30.

Az egyéb szervezet vezetője

TÁJÉKOZTATÓ ADATOK

A. Pénzügyileg rendezett személyi jellegű ráfordítások

Statisztikai számjel vagy adószám

KETTŐS KÖNYVVITELT VEZETŐ EGYÉB SZERVEZETEK KÖZHASZNÚ

EGYSZERŰSÍTETT ÉVES BESZÁMOLÓJÁNAK EREDMÉNYKIMUTATÁSA

1. Bérköltség

ebből: - megbízási díjak

D. Továbbutalt támogatás

- tiszteletdíjak

2. Személyi jellegű egyéb kifizetések

3. Bérjárulékok

B. A szervezet által nyújtott támogatások

2010 ÉV

18009413-2-42

C. Továbbutalási céllal kapott támogatás

Dr. Chikán Attila



Az egyéb szervezet megnevezése: Magyar Logisztikai, Beszerzési és Készletezési Társaság

Az egyéb szervezet címe: 1061 Budapest, Király u. 12.

adatok E FT-ban

Sor-

szám
A tétel megnevezése Előző év

Előző év(ek)

helyesbítései
Tárgyév

a b c d e

1. A. Befektetett eszközök (2-5. sorok) 852 882

2. I. IMMATERIÁLIS JAVAK 146

3. II. TÁRGYI ESZKÖZÖK 852 736

4. III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK

5. IV. BEFEKTETETT ESZKÖZÖK ÉRTÉKEHELYESBÍTÉSE

6. B. Forgóeszközök (7-10. sorok) 33 639 33 112

7. I. KÉSZLETEK

8. II. KÖVETELÉSEK 13 741 18 175

9. III. ÉRTÉKPAPÍROK

10. IV. PÉNZESZKÖZÖK 19 898 14 937

11. C. Aktív időbeli elhatárolások

12. ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK) ÖSSZESEN (1.+6.+11 sor) 34 491 33 994

13. D. Saját tőke (14-19. sorok) 34 110 33 034

14. I. INDULŐ TŐKE / JEGYETT TŐKE 523 523

15. II. TŐKEVÁLTOZÁS / EREDMÉNY 33 345 33 588

16. III. LEKÖTÖTT TARTALÉK

17. IV. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK

18.
V. TÁRGYÉVI EREDMÉNY ALAPTEVÉKENYSÉGBŐL

(KÖZHASZNÚ TEVÉKENYSÉGBŐL) -342 -2 479

19.
VI. TÁRGYÉVI EREDMÉNY VÁLLALKOZÁSI

TEVÉKENYSÉGBŐL 584 1 402

20. E. Céltartalék 0 0

21. F. Kötelezettségek (22.-23. sorok) 381 804

22. I. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

23. II. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 381 804

24. G. Passzív időbeli elhatárolások 156

25.

FORRÁSOK (PASSZÍVÁK) ÖSSZESEN
(13.+20.+21.+24. sor) 34 491 33 994

Keltezés: Budapest, 2011. április 30.
Az egyéb szervezet vezetője

(képviselője)
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